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KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
-, - 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
800 m ferfl gyors 11 09:23.05 GYURTA Déniel Budapest 2000112/15
35. versenyszam
Capa 11
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 DEUTSCH Daniel Laszlo 2013 A Jovs SC 09:57.37 433
R.Id6 00.86 50m 33.10 100m 01:09.14 150m 01:46.27 200m 02:23.48 250m 03:00.79 300m 03:38.07 350m 04:15.91
36.04 37.13 37.21 37.31 37.28 37.84
400m 04:54.13 450m 05:32.10 500m 06:10.42 550m 06:48.64 600m 07:26.92 650m 08:05.26 700m 08:43.43 750m 09:21.03
38.22 37.97 38.32 38.22 38.28 38.34 38.17 37.60
800m 09:57.37
36.34
2. 2/3 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglo 10:03.27 +05.90 420
R.Id6 00.72 50m 32.36 100m 01:08.47 150m 01:45.85 200m 02:23.38 250m 03:00.88 300m 03:39.19 350m 04:17.77
36.11 37.38 37.53 37.50 38.31 38.58
400m 04:56.56 450m 05:35.14 500m 06:14.17 550m 06:52.56 600m 07:31.33 650m 08:09.95 700m 08:48.25 750m 09:26.07
38.79 38.58 39.03 38.39 38.77 38.62 38.30 37.82
800m 10:03.27
37.20
3. 2/5 M.KISS Mozes 2013 Bohdchal Egyestilet 10:07.58 +10.21 412
R.Id6 00.70 50m 33.84 100m 01:11.21 150m 01:48.95 200m 02:27.17 250m 03:05.53 300m 03:44.37 350m 04:22.94
37.37 37.74 38.22 38.36 38.84 38.57
400m 05:01.98 450m 05:40.66 500m 06:19.50 550m 06:57.85 600m 07:37.46 650m 08:15.29 700m 08:53.38 750m 09:30.65
39.04 38.68 38.84 38.35 39.61 37.83 38.09 37.27
800m 10:07.58
36.93
4. 2/6 TOFALVI Balazs Nandor 2013 Kébanya Sport Club 10:10.92 +13.55 405
R.Id6 00.62 50m 34.20 100m 01:12.04 150m 01:50.74 200m 02:30.05 250m 03:08.48 300m 03:47.47 350m 04:26.68
37.84 38.70 39.31 38.43 38.99 39.21
400m 05:05.16 450m 05:44.25 500m 06:22.67 550m 07:00.96 600m 07:39.14 650m 08:16.71 700m 08:54.80 750m 09:32.91
38.48 39.09 38.42 38.29 38.18 37.57 38.09 38.11
800m 10:10.92
38.01
5. 2/7 TOTH Medard 2013 Kaposvari Adorjan 10:21.36 +23.99 385
R.Id6 00.68 50m 35.01 100m 01:14.20 150m 01:53.47 200m 02:32.48 250m 03:11.95 300m 03:51.02 350m 04:29.97
39.19 39.27 39.01 39.47 39.07 38.95
400m 05:09.63 450m 05:49.13 500m 06:28.31 550m 07:07.86 600m 07:47.29 650m 08:26.41 700m 09:05.45 750m 09:44.42
39.66 39.50 39.18 39.55 39.43 39.12 39.04 38.97
800m 10:21.36
36.94
6. 2/1 KURUCZ Aron 2013 Véci Vizm{ SE 10:27.52 +30.15 374
R.Id6 00.71 50m 34.94 100m 01:13.84 150m 01:53.40 200m 02:33.16 250m 03:13.22 300m 03:52.98 350m 04:32.94
38.90 39.56 39.76 40.06 39.76 39.96
400m 05:12.81 450m 05:52.82 500m 06:33.11 550m 07:13.56 600m 07:53.07 650m 08:32.77 700m 09:12.40 750m 09:50.80
39.87 40.01 40.29 40.45 39.51 39.70 39.63 38.40
800m 10:27.52
36.72
7. 2/2 SZENTPETERI Olivér 2013 Vaci Vizmli SE 10:39.36 +41.99 353
R.Id6 00.71 50m 34.75 100m 01:13.81 150m 01:53.85 200m 02:34.46 250m 03:15.09 300m 03:56.02 350m 04:36.95
39.06 40.04 40.61 40.63 40.93 40.93
400m 05:18.00 450m 05:58.52 500m 06:39.60 550m 07:20.35 600m 08:00.85 650m 08:41.18 700m 09:21.85 750m 10:01.72
41.05 40.52 41.08 40.75 40.50 40.33 40.67 39.87
800m 10:39.36
37.64
8. 5/5 CSANYIK Andras 2013 Bajai SSC 10:54.61 +57.24 329
R.Id6 00.69 50m 36.78 100m 01:17.72 150m 01:58.57 200m 02:40.42 250m 03:21.79 300m 04:03.44 350m 04:45.58
40.94 40.85 41.85 41.37 41.65 4214
400m 05:27.39 450m 06:08.43 500m 06:49.48 550m 07:31.40 600m 08:12.72 650m 08:53.96 700m 09:35.94 750m 10:16.13
41.81 41.04 41.05 41.92 41.32 41.24 41.98 40.19
800m 10:54.61
38.48
9. 4/8 NAGY Patrik 2013 NICS-HSUVC 11:00.81 +01:03.44 320
R.Id6 00.82 50m 36.21 100m 01:16.54 150m 01:58.43 200m 02:40.09 250m 03:21.86 300m 04:04.01 350m 04:46.31
40.33 41.89 41.66 41.77 42.15 42.30
400m 05:28.84 450m 06:10.68 500m 06:53.10 550m 07:34.53 600m 08:17.09 650m 08:57.92 700m 09:39.38 750m 10:20.65
42.53 41.84 42.42 41.43 42.56 40.83 41.46 41.27
800m 11:00.81
40.16
10. 4/9 ULVECZKI Botond 2013 Debreceni Sportc. Sl 11:03.04 +01:05.67 317
R.Id6 00.78 50m 36.22 100m 01:17.07 150m 01:58.73 200m 02:40.62 250m 03:22.46 300m 04:04.32 350m 04:46.06
40.85 41.66 41.89 41.84 41.86 41.74
400m 05:28.56 450m 06:10.55 500m 06:53.08 550m 07:35.00 600m 08:17.20 650m 08:58.79 700m 09:41.13 750m 10:22.94
42.50 41.99 42.53 41.92 42.20 41.59 42.34 41.81
800m 11:03.04
40.10
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KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
-, - 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
800 m fel || gyors 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
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11. 5/6 PATAKI Lorant Bence 2013 DKSE Dunatijvaros 11:07.33 +01:09.96 310
RId6 0075 50m  37.02 100m 01:17.64 150m 01:59.70 200m 02:41.74 250m 03:24.21 300m 04:05.93 350m 04:48.33
40.62 42.06 42.04 4247 41.72 42.40
400m 05:30.77 450m 06:13.38 500m 06:55.57 550m 07:38.15 600m 08:20.35 650m 09:02.63 700m 09:44.79 750m 10:26.58
42.44 42.61 42.19 42.58 42.20 42.28 42.16 41.79
800m 11:07.33
40.75
12. 6/3 FEJES-FEHER Benett 2013 Oroshéaza Uszo6 Egyesiilet 11:11.94 +01:14.57 304
RId6 0077 50m  37.47 100m 01:18.67 150m 02:00.63 200m 02:44.12 250m 03:27.44 300m 04:10.16 350m 04:53.67
41.20 41.96 43.49 43.32 42.72 43.51
400m 05:36.12 450m 06:20.06 500m 07:01.60 550m 07:44.38 600m 08:27.21 650m 09:10.32 700m 09:51.95 750m 10:34.12
42.45 43.94 41.54 42.78 42.83 43.11 41,63 4217
800m 11:11.94
37.82
13. 5/9 BENKE Richard 2013 Bohdchal Egyestilet 11:19.81 +01:22.44 294
RId6  00.80 50m  38.14 100m 01:21.25 150m 02:04.51 200m 02:47.07 250m 03:30.16 300m 04:13.46 350m 04:57.07
4311 43.26 42.56 43.09 43.30 43.61
400m 05:40.04 450m 06:22.93 500m 07:06.11 550m 07:48.86 600m 08:32.68 650m 09:14.64 700m 09:56.80 750m 10:38.94
42,97 42.89 43.18 42.75 43.82 41.96 42.16 42.14
800m 11:19.81
40.87
14. 4/0 UVEG Daniel 2013 Komaromi Uszoklub SE 11:23.48 +01:26.11 289
RId6  00.68 50m  37.30 100m 01:19.58 150m 02:01.64 200m 02:44.14 250m 03:27.49 300m 04:10.96 350m 04:54.64
42.28 42.06 42.50 43.35 43.47 43.68
400m 05:38.52 450m 06:22.74 500m 07:06.50 550m 07:50.03 600m 08:34.07 650m 09:17.23 700m 10:00.61 750m 10:42.67
43.88 44.22 43.76 4353 44.04 43.16 43.38 42.06
800m 11:23.48
40.81
15. 5/7 HOTZ Csoma 2013 Pécsi Vords Meteor Sportkér 11:24.13 +01:26.76 288
RId6  00.63 50m  36.15 100m 01:19.23 150m 02:03.93 200m 02:46.84 250m 03:30.90 300m 04:14.66 350m 04:58.79
43.08 44.70 42.91 44.06 43.76 44.13
400m 05:44.45 450m 06:28.24 500m 07:12.30 550m 07:56.95 600m 08:39.94 650m 09:22.50 700m 10:04.71 750m 10:44.14
45.66 43.79 44.06 44.65 42.99 42.56 42.21 39.43
800m 11:24.13
39.99
16. 5/2 BALINT Bendeguz 2013 DKSE Dunadijvaros 11:28.45 +01:31.08 283
RId6 0075 50m  37.26 100m 01:19.99 150m 02:03.17 200m 02:46.75 250m 03:30.74 300m 04:15.03 350m 04:59.39
42.73 43.18 4358 43.99 44.29 44.36
400m 05:43.29 450m 06:26.60 500m 07:10.89 550m 07:54.83 600m 08:37.90 650m 09:21.26 700m 10:04.08 750m 10:46.41
43.90 43.31 44.29 43.94 43.07 43.36 42.82 42.33
800m 11:28.45
42,04
17. 5/0 NYEKI Barnabas 2013 Békési Uszo KIub E. 11:35.35 +01:37.98 274
RId6 0051 50m  37.86 100m 01:21.61 150m 02:05.42 200m 02:50.42 250m 03:34.38 300m 04:19.21 350m 05:03.94
43.75 43.81 45.00 43.96 44.83 44.73
400m 05:49.15 450m 06:33.68 500m 07:18.20 550m 08:01.57 600m 08:45.86 650m 09:30.04 700m 10:13.48 750m 10:54.63
45.21 44.53 44.52 43.37 44.29 44.18 43.44 41.15
800m 11:35.35
40.72
18. 6/5 TRENCSER Ivan 2013 Szombathelyi SK SI 11:46.67 +01:49.30 261
RId6  00.61 50m  37.65 100m 01:21.35 150m 02:06.03 200m 02:50.86 250m 03:36.22 300m 04:20.60 350m 05:05.24
43.70 44.68 44.83 45.36 44.38 44.64
400m 05:50.04 450m 06:35.38 500m 07:21.14 550m 08:05.72 600m 08:51.21 650m 09:36.18 700m 10:21.98 750m 11:05.21
44.80 45.34 45.76 44.58 45.49 44.97 45.80 43.23
800m 11:46.67
41.46
19. 6/6 UJLAKI Bendeguz 2013 Hullam 91 12:03.28 +02:05.91 244
RId6 0073 50m  39.70 100m 01:24.80 150m 02:11.33 200m 02:55.37 250m 03:43.35 300m 04:27.37 350m 05:13.87
45.10 46.53 44.04 47.98 44.02 46.50
400m 06:00.53 450m 06:47.81 500m 07:34.81 550m 08:20.24 600m 09:05.89 650m 09:52.35 700m 10:38.57 750m 11:21.35
46.66 47.28 47.00 45.43 45,65 46.46 46.22 42.78
800m 12:03.28
41.93
20. 6/4 SOTER Bernat 2013 DKSE Dunatijvaros 12:08.65 +02:11.28 238
RId6 0074 50m  38.92 100m 01:23.89 150m 02:10.11 200m 02:56.58 250m 03:43.52 300m 04:30.56 350m 05:16.99
44.97 46.22 46.47 46.94 47.04 46.43
400m 06:03.08 450m 06:50.45 500m 07:36.20 550m 08:23.05 600m 09:09.06 650m 09:55.37 700m 10:40.94 750m 11:26.76
46.09 47.37 45.75 46.85 46.01 46.31 45.57 45.82
800m 12:08.65
41.89
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21. 6/2 STEIGLER Maté 2013 Balaton UK Veszprém 12:46.80 +02:49.43 204
RId6  00.80 50m 4159 100m 01:29.73 150m 02:18.90 200m 03:07.18 250m 03:56.16 300m 04:4552 350m 05:32.60
48.14 49.17 48.28 48.98 49.36 47.08
400m 06:21.81 450m 07:11.15 500m 08:00.95 550m 08:48.76 600m 09:37.90 650m 10:27.52 700m 11:15.23 750m 12:01.08
49.21 49.34 49.80 47.81 49.14 49.62 47.71 45.85
800m 12:46.80
45.72
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KORCSOPORTOS EREDMENY it Gaics nev
-, - 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
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Capa 12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 NAGYHAZI Bence 2012 A Jévs SC 09:13.63 544
RId6 0076 50m 3073 100m 01:05.08 150m 01:39.76 200m 02:15.05 250m 02:49.40 300m 03:24.41 350m 03:59.82
34.35 34.68 35.20 34.35 35.01 35.41
400m 04:35.13 450m 05:09.61 500m 05:45.08 550m 06:20.78 600m 06:56.22 650m 07:31.73 700m 08:06.94 750m 08:41.76
35.31 34.48 35.47 35.70 35.44 35.51 35.21 34.82
800m 09:13.63
31.87
2. 1/6 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglo 09:22.35 +08.72 519
RId6 0075 50m  31.98 100m 01:07.04 150m 01:42.68 200m 02:18.41 250m 02:54.04 300m 03:30.03 350m 04:05.79
35.06 35.64 3573 35.63 35.99 35.76
400m 04:41.26 450m 05:16.79 500m 05:52.68 550m 06:28.14 600m 07:03.53 650m 07:39.15 700m 08:14.03 750m 08:48.40
35.47 3553 35.89 35.46 35.39 35.62 34.88 34.37
800m 09:22.35
33.95
3. 1/3 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szazhalombattai VUKSE 09:27.18 +13.55 506
RId6 0075 50m  31.83 100m 01:07.19 150m 01:42.47 200m 02:18.08 250m 02:53.33 300m 03:29.22 350m 04:04.85
35.36 35.28 35.61 35.25 35.89 35.63
400m 04:40.83 450m 05:16.56 500m 05:52.72 550m 06:28.75 600m 07:04.67 650m 07:40.52 700m 08:16.75 750m 08:52.40
35.98 3573 36.16 36.03 35.92 35.85 36.23 35.65
800m 09:27.18
34.78
4. 1/5 VEREBELYI Zalan 2012 Raja 94 Uszoklub 09:30.89 +17.26 496
RId6  00.89 50m  31.22 100m 01:06.58 150m 01:42.66 200m 02:18.62 250m 02:54.45 300m 03:30.44 350m 04:06.48
35.36 36.08 35.96 35.83 35.99 36.04
400m 04:42.33 450m 05:18.51 500m 05:54.86 550m 06:31.17 600m 07:07.49 650m 07:44.09 700m 08:20.43 750m 08:56.51
35.85 36.18 36.35 36.31 36.32 36.60 36.34 36.08
800m 09:30.89
34.38
5. 1/2 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 09:36.61 +22.98 482
RId6 0076 50m  31.97 100m 01:07.92 150m 01:44.06 200m 02:20.88 250m 02:57.44 300m 03:34.23 350m 04:11.07
35.95 36.14 36.82 36.56 36.79 36.84
400m 04:47.93 450m 05:24.13 500m 06:00.65 550m 06:37.44 600m 07:14.12 650m 07:50.38 700m 08:26.61 750m 09:02.28
36.86 36.20 36.52 36.79 36.68 36.26 36.23 35.67
800m 09:36.61
34.33
6. 1/8 LAKATOS Maté 2012 Soproni Széchy T. S| 09:53.87 +40.24 441
RId6  00.65 50m  33.04 100m 01:10.03 150m 01:48.61 200m 02:25.36 250m 03:03.22 300m 03:41.01 350m 04:18.98
36.99 38.58 36.75 37.86 37.79 37.97
400m 04:56.47 450m 05:34.16 500m 06:12.63 550m 06:51.03 600m 07:28.57 650m 08:05.77 700m 08:43.26 750m 09:19.41
37.49 37.69 38.47 38.40 37.54 37.20 37.49 36.15
800m 09:53.87
34.46
7. 1/1  MAJOR Csanad 2012 NICS-HSUVC 09:57.60 +43.97 433
RId6  00.65 50m  32.89 100m 01:10.07 150m 01:48.19 200m 02:26.54 250m 03:03.39 300m 03:42.29 350m 04:20.52
37.18 38.12 38.35 36.85 38.90 38.23
400m 04:58.82 450m 05:37.01 500m 06:15.38 550m 06:53.23 600m 07:30.45 650m 08:08.11 700m 08:45.47 750m 09:21.62
38.30 38.19 38.37 37.85 37.22 37.66 37.36 36.15
800m 09:57.60
35.98
8. 3/6 FERENCZI Gergd Balazs 2012 Hod Usz6 SE 09:58.35 +44.72 431
RId6  00.66 50m  33.60 100m 01:09.95 150m 01:47.02 200m 02:24.50 250m 03:02.18 300m 03:40.09 350m 04:18.31
36.35 37.07 37.48 37.68 37.91 38.22
400m 04:56.07 450m 05:34.41 500m 06:13.02 550m 06:51.61 600m 07:28.98 650m 08:07.13 700m 08:44.65 750m 09:22.23
37.76 38.34 38.61 38.59 37.37 38.15 37.52 37.58
800m 09:58.35
36.12
9. 3/5 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Torna Egylet 10:01.98 +48.35 423
RId6 0077 50m  33.71 100m 01:10.82 150m 01:48.70 200m 02:26.83 250m 03:04.82 300m 03:43.32 350m 04:21.54
37.11 37.88 38.13 37.99 38.50 38.22
400m 04:59.43 450m 05:38.08 500m 06:16.74 550m 06:54.68 600m 07:32.77 650m 08:10.17 700m 08:48.06 750m 09:25.84
37.89 38.65 38.66 37.94 38.09 37.40 37.89 37.78
800m 10:01.98
36.14
10. 1/7 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 Szentes Varosi Usz6 Club 10:03.48 +49.85 420
RId6 0078 50m  33.47 100m 01:10.36 150m 01:48.42 200m 02:25.99 250m 03:04.40 300m 03:42.81 350m 04:21.16
37.19 38.06 3757 38.41 38.41 38.35
400m 05:00.53 450m 05:39.45 500m 06:17.20 550m 06:55.60 600m 07:33.27 650m 08:11.93 700m 08:48.87 750m 09:27.18
39.37 38.92 3775 38.40 37.67 38.66 36.94 38.31
800m 10:03.48
36.30
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11. 3/4 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 10:08.31 +54.68 410
RId6  00.71 50m  33.95 100m 01:11.28 150m 01:49.06 200m 02:26.87 250m 03:04.97 300m 03:43.05 350m 04:21.22
37.33 37.78 37.81 38.10 38.08 38.17
400m 04:59.46 450m 05:38.38 500m 06:16.92 550m 06:55.65 600m 07:34.09 650m 08:12.31 700m 08:51.36 750m 09:30.26
38.24 38.92 38.54 3873 38.44 38.22 39.05 38.90
800m 10:08.31
38.05
12. 4/4 KAROLY Keve 2012 Kaposvari Sportkdzpont és Sportis 10:10.60 +56.97 405
RId6 0076 50m  33.84 100m 01:11.32 150m 01:49.40 200m 02:27.73 250m 03:06.38 300m 03:44.95 350m 04:23.85
37.48 38.08 38.33 38.65 38.57 38.90
400m 05:02.58 450m 05:41.73 500m 06:20.64 550m 06:59.60 600m 07:37.98 650m 08:16.70 700m 08:55.95 750m 09:33.99
38.73 39.15 38.91 38.96 38.38 38.72 39.25 38.04
800m 10:10.60
36.61
13. 4/2 DOMOKOS Milan Martin 2012 Békéscsabai EUK 10:16.74 +01:03.11 393
RId6  00.62 50m  35.18 100m 01:14.00 150m 01:52.80 200m 02:31.50 250m 03:10.82 300m 03:50.00 350m 04:28.83
38.82 38.80 38.70 39.32 39.18 38.83
400m 05:08.41 450m 05:47.82 500m 06:27.15 550m 07:05.41 600m 07:44.54 650m 08:23.82 700m 09:02.17 750m 09:39.68
39.58 39.41 39.33 38.26 39.13 39.28 38.35 37.51
800m 10:16.74
37.06
14. 3/2 SZABO Zsombor 2012 NivoMed Egyesiilet 10:20.57 +01:06.94 386
RId6 0073 50m  33.82 100m 01:12.37 150m 01:51.06 200m 02:30.21 250m 03:09.01 300m 03:48.48 350m 04:27.15
38.55 38.69 39.15 38.80 39.47 38.67
400m 05:06.53 450m 05:45.33 500m 06:25.21 550m 07:04.40 600m 07:44.38 650m 08:24.47 700m 09:04.23 750m 09:42.32
39.38 38.80 39.88 39.19 39.98 40.09 39.76 38.09
800m 10:20.57
38.25
15. 3/3 NAGY Bendeguz 2012 Bohdchal Egyestilet 10:21.41 +01:07.78 385
RId6  00.67 50m  33.50 100m 01:11.88 150m 01:50.95 200m 02:30.25 250m 03:10.18 300m 03:50.35 350m 04:30.22
38.38 39.07 39.30 39.93 4017 39.87
400m 05:10.39 450m 05:50.54 500m 06:30.41 550m 07:10.47 600m 07:50.65 650m 08:29.17 700m 09:08.85 750m 09:46.09
4017 40.15 39.87 40.06 40.18 38.52 39.68 37.24
800m 10:21.41
35.32
16. 3/7 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal Egyestilet 10:24.00 +01:10.37 380
RId6  00.70 50m  35.13 100m 01:14.45 150m 01:54.57 200m 02:34.21 250m 03:13.66 300m 03:53.93 350m 04:33.25
39.32 4012 39.64 39.45 40.27 39.32
400m 05:13.02 450m 05:51.75 500m 06:31.17 550m 07:10.36 600m 07:49.62 650m 08:29.29 700m 09:08.62 750m 09:46.48
39.77 3873 39.42 39.19 39.26 39.67 39.33 37.86
800m 10:24.00
37.52
17. 3/8 JANCSA Hetény 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesilef 10:33.26 +01:19.63 363
RId6  00.68 50m  35.14 100m 01:14.75 150m 01:54.60 200m 02:34.65 250m 03:14.24 300m 03:54.07 350m 04:33.80
39.61 39.85 40.05 39.59 39.83 39.73
400m 05:13.66 450m 05:53.52 500m 06:33.51 550m 07:14.01 600m 07:54.42 650m 08:35.05 700m 09:15.25 750m 09:55.17
39.86 39.86 39.99 40.50 40.41 40.63 40.20 39.92
800m 10:33.26
38.09
18. 5/4 GYENGE-TAKACS David 2012 Bohdchal Egyestilet 10:37.52 +01:23.89 356
RId6 0075 50m 3459 100m 01:14.22 150m 01:55.15 200m 02:35.72 250m 03:16.96 300m 03:57.73 350m 04:38.50
39.63 40.93 40.57 41.24 40.77 40.77
400m 05:19.47 450m 06:00.34 500m 06:40.69 550m 07:21.86 600m 08:02.73 650m 08:42.08 700m 09:22.72 750m 10:01.15
40.97 40.87 40.35 4147 40.87 39.35 40.64 38.43
800m 10:37.52
36.37
19. 4/5 HOCK Csanad 2012 Raja 94 Uszoklub 10:39.39 +01:25.76 353
RId6 0074 50m  35.96 100m 01:15.09 150m 01:55.09 200m 02:34.97 250m 03:15.63 300m 03:56.59 350m 04:37.21
39.13 40.00 39.88 40.66 40.96 40.62
400m 05:18.08 450m 05:58.58 500m 06:39.19 550m 07:19.63 600m 08:00.45 650m 08:40.77 700m 09:21.66 750m 10:01.39
40.87 40.50 40.61 40.44 40.82 40.32 40.89 39.73
800m 10:39.39
38.00
20. 4/7 ORENTSAK Loérant 2012 Bohdchal Egyesilet 10:40.02 +01:26.39 352
RId6  00.66 50m  35.30 100m 01:15.60 150m 01:56.35 200m 02:37.29 250m 03:18.13 300m 03:59.30 350m 04:40.36
40.30 40.75 40.94 40.84 4117 41.06
400m 05:21.64 450m 06:02.32 500m 06:43.34 550m 07:24.04 600m 08:04.92 650m 08:44.83 700m 09:24.08 750m 10:02.59
41.28 40.68 41.02 40.70 40.88 39.91 39.25 38.51
800m 10:40.02
37.43
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VIIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2024. 07. 13., 9:00:00 (S7)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunajvaros 2001/12/22
800 m ferfi gyors 11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
35. versenyszam
Capa 12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
21. 5/3 KAJUS Daniel 2012 Bohéchal Egyesiilet 10:51.46 +01:37.83 334
RId6  00.64 50m  36.11 100m 01:16.55 150m 01:57.98 200m 02:39.44 250m 03:20.64 300m 04:02.11 350m 04:43.35
40.44 41.43 41.46 41.20 41.47 41.24
400m 05:24.57 450m 06:05.68 500m 06:46.68 550m 07:27.57 600m 08:09.26 650m 08:49.64 700m 09:31.25 750m 10:11.55
41.22 41.11 41.00 40.89 41,69 40.38 41.61 40.30
800m 10:51.46
39.91
22. 4/3 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 10:51.66 +01:38.03 333
RId6 0057 50m  35.24 100m 01:15.07 150m 01:55.97 200m 02:37.30 250m 03:18.18 300m 03:59.27 350m 04:40.79
39.83 40.90 41.33 40.88 41.09 41.52
400m 05:22.16 450m 06:03.39 500m 06:46.63 550m 07:27.96 600m 08:07.51 650m 08:50.81 700m 09:31.29 750m 10:12.29
41.37 41.23 43.24 41.33 39.55 43.30 40.48 41.00
800m 10:51.66
39.37
23. 3/0 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 10:52.34 +01:38.71 332
RId6 0076 50m  36.49 100m 01:16.55 150m 01:57.49 200m 02:37.78 250m 03:19.72 300m 04:00.34 350m 04:41.84
40.06 40.94 40.29 41.94 40.62 41.50
400m 05:24.05 450m 06:05.71 500m 06:48.21 550m 07:29.80 600m 08:11.16 650m 08:51.77 700m 09:32.99 750m 10:13.58
42.21 41.66 42.50 41,59 41.36 40.61 41.22 40.59
800m 10:52.34
38.76
24. 3/9 RACZ Mark Levente 2012 Ybl Waterpolo Club 10:54.44 +01:40.81 329
RId6  00.60 50m  35.97 100m 01:17.36 150m 01:58.38 200m 02:40.26 250m 03:22.01 300m 04:03.91 350m 04:45.69
41.39 41.02 41.88 41.75 41.90 41.78
400m 05:27.35 450m 06:08.68 500m 06:50.11 550m 07:31.17 600m 08:13.31 650m 08:54.24 700m 09:35.09 750m 10:15.36
41.66 41.33 41.43 41.06 42.14 40.93 40.85 40.27
800m 10:54.44
39.08
25. 5/8 CSORDAS Roland 2012 Kaposvari Sportkdzpont és Sportis 11:02.31 +01:48.68 318
RId6  00.69 50m  36.17 100m 01:17.00 150m 01:58.93 200m 02:41.34 250m 03:23.34 300m 04:05.82 350m 04:48.04
40.83 41.93 42.41 42.00 42.48 42.22
400m 05:30.74 450m 06:12.38 500m 06:54.19 550m 07:36.84 600m 08:18.69 650m 09:00.12 700m 09:42.19 750m 10:22.54
42.70 41.64 41.81 42,65 41.85 41.43 42,07 40.35
800m 11:02.31
39.77
26. 4/1 KOLOZSVARI David 2012 DKSE Dunadijvaros 11:25.90 +02:12.27 286
RId6  00.80 50m  38.41 100m 01:21.40 150m 02:04.39 200m 02:47.70 250m 03:30.58 300m 04:14.18 350m 04:57.88
42.99 42.99 43.31 42.88 43.60 43.70
400m 05:41.64 450m 06:24.93 500m 07:09.34 550m 07:53.36 600m 08:36.80 650m 09:19.34 700m 10:02.55 750m 10:44.29
43.76 43.29 44.41 44.02 43.44 42,54 43.21 41.74
800m 11:25.90
4161
27. 5/1 SZABO Dominik 2012 Hod Usz6 SE 11:39.97 +02:26.34 269
RId6  00.66 50m  38.00 100m 01:22.28 150m 02:05.68 200m 02:50.14 250m 03:34.75 300m 04:19.64 350m 05:04.28
44.28 43.40 44.46 44.61 44.89 44.64
400m 05:49.39 450m 06:34.30 500m 07:19.47 550m 08:04.57 600m 08:48.36 650m 09:33.42 700m 10:17.57 750m 10:59.39
45.11 44.91 4517 45.10 43.79 45.06 44.15 41.82
800m 11:39.97
40.58
DNS 4/6 DETRICH Viktor 2012 NivoMed Egyesiilet
DNS 3/1 KOVACS-PIMPER Gerg6 2012 Balaton UK Veszprém
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